Ali Cemal: BARDAKÇI Yrd. Doç. Dr.
Ali Galip BALTAOĞLU

Atatürk Döneminin en önemli
valilerinden olan Ali Cemal
Bardakçı; 1887(Rumi 1302)

Balıkesir’in Burhaniye ilçesinde doğ-
du. Çocukluk yıllarını Burhaniye’de
geçirdi.Burhaniye Rüştiyesi’ni bitir-
dikten sonra orta tahsilini Bursa
İdadisi’nde tamamladı. Mekteb-i
Mülkiye-i Şahane’den Temmuz
1909’da (R.1325) mezun oldu. Me-
zuniyetini müteakip mülkiye me-
murluğuna başladı. İyi decede Fran-
sızca bilen Bardakçı’nın görev yaptı-
ğı yerler atanma ve görevden ayrılma
tarihlerine göre şöyledir;

Bursa (Hüdevendigar) Vilayeti
Maiyet Memurluğu: 20 Ekim
1909(1325)- 20 Ekim 1912 1328

Çifteler Nahiyesi Müdürlüğü
16. Ağustos1914 ( 1330) -9 Kasım
1915 (1331)

Mihalıççık Kazası Kaymakamlığı
16 Kasım 1915 (1331)- 2 Ağustos
1917 (1333)

Kalecik Kazası Kaymakamlığı;
14 Ağustos 1917 (1333)- 26 Nisan
1919 (1335)

Haymana Kazası Kaymakamlığı
1 Mayıs 1919 (1335)- 10 Nisan
1920(1336)

Çorum Sancağı Mutasarrıflığı
21 Nisan 1336 (1920)- 9 Ekim 1921
(1337)

Çankırı Sancağı Mutasarrıflığı
23 Ekim 1921(1337)- 8 Eylül 1922
(1338)

Denizli Sancağı Mutasarrıflığı ve
Vilayeti Valiliği; 5 Ekim 1922(1338)-
26 Haziran 1925 (1341) (1 Ekim

1923 tarihinden itibaren bütün
mutasarrıflıklar vilayet kabul edile-
rek statüleri değiştirilmiştir.)

Diyarbakır Vilayeti Valiliği 12
Temmuz 1925 (1341)- 3 Eylül
1926

Elazığ (Elaziz) Vilayeti Valiliği 4
Eylül 1926-5 Kasım 1929

Çorum Vilayeti Valiliği 13 Ka-
sım 1929- 4 Mayıs 1933

Konya Vilayeti Valiliği 10 Mayıs
1933-31 Aralık 1938

Bardakçı’nın hayatında Bursa
(Hüdevendigar) Vilayeti Maiyet